
DWB-532-14/2021 
POSTANOWIENIE Nr 85/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kłodzka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 
i 2021 poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do postanowienia Nr 72/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Kłodzka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2240) 
z późniejszymi zmnianami:  
- w obwodzie nr 1 do granic obwodu głosowania dodaje się ulicę Jarzębinową;  
 

§ 2.  
Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kłodzka, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kłodzka. 
   
   

Komisarz Wyborczy  
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

 

Id: 3A59F9ED-4870-4005-AB17-664DB17F0750. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia 85/2021 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Podział Miasta Kłodzka na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Dworcowa, Graniczna, 
Jarzębinowa, Laurowa, Lawendowa, 
Młodych, Podgrodzie, Pogodna, Radosna, 
Rajska, Szpitalna, Towarowa, im. 
Warszawy-Centrum, Warty, Wiśniowa, 
Wzniesienie, Zamiejska, Zamkowa, Złota 

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Zamiejska 24, 57-300 Kłodzko 

2 

ulice: Brzoskwiniowa, Cedrowa, Cisowa, 
Cyprysowa, Czereśniowa, Grabowa, 
Jagodowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Konwaliowa, Krzywa, 
Lipowa, Malinowa, Mariańska, 
Modrzewiowa, Morelowa, Orzechowa, 
Ostatnia, Rakowa, Sosnowa, Szczęśliwa, 
Śliwkowa, Świerkowa, Truskawkowa, 
Wrzosowa 

Przedszkole nr 3, 
ul. Warty 6, 57-300 Kłodzko 

3 

ulice: Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Bukowa, Stefana 
Czarnieckiego, Marii Dąbrowskiej, Marka 
Hłaski, Jana Kilińskiego, Hugona 
Kołłątaja, Mikołaja Kopernika, Zofii 
Nałkowskiej, H. Sienkiewicza, Sowia, 
Walecznych, Wierzbowa, Willowa 

Szkoła Podstawowa nr 7, 
ul. Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko 

4 

ulice: Cicha, Grunwaldzka, Marii 
Konopnickiej, Kwiatowa, Karola Miarki, 
Piastowska, Podgórna, Mikołaja Reja, 
Władysława Stanisława Reymonta, Śląska 
od nr 20 do końca wszystkie, Wiejska, 
Więźniów Politycznych, Wincentego 
Witosa 

ZAMG GM Kłodzko, 
ul. Grunwaldzka 29, 57-300 Kłodzko 

5 

ulice: Zygmunta Krasińskiego, Kukułcza, 
Lutycka, Łużycka od nr 5 do końca 
wszystkie, Adama Mickiewicza, Cypriana 
Kamila Norwida, Rzepichy, Juliusza 
Słowackiego, Słowiańska, Stefana 
Żeromskiego 

Przedszkole nr 1, 
ul. Grunwaldzka 4, 57-300 Kłodzko 

6 

ulice: Jaskółcza, Jasna, dr Janusza 
Korczaka nr 55, Myśliwska, Władysława 
Orkana, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 
Ptasia, Śnieżna, Stanisława Wyspiańskiego 

Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Wyspiańskiego 2d, 57-300 Kłodzko 

7 

ulice: Browarna, Fabryczna, Forteczna, 
Grodzisko, Błogosławionego Księdza 
Gerharda Hirschfeldera, Kolejowa, 
Kowalska, Waleriana Łukasińskiego, Nad 
Kanałem, Nadrzeczna, Półwiejska, Skośna, 
Spadzista, Tumska, Wilcza 

Urząd Miasta, 
pl. Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko 

8 

place: Plac Jedności, Plac Franciszkański, 
Plac Miast Partnerskich, 
ulice: Józefa Chełmońskiego, 
Ignacego Daszyńskiego, 

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Zawiszy Czarnego 5, 57-300 Kłodzko 

Id: 3A59F9ED-4870-4005-AB17-664DB17F0750. Podpisany Strona 1



Braci Gierymskich, Artura Grottgera, 
Wojciecha Korfantego, Łużycka od nr 1 do 
nr 3a wszystkie, Jana Matejki, Stanisława 
Moniuszki, Niska, Połabska, Stroma, Zofii 
Stryjeńskiej, Wita Stwosza, Śląska od nr 
2 do nr 17 wszystkie, Wodna, Zawiszy 
Czarnego 

9 

place: Plac Bolesława Chrobrego, 
Plac Kościelny, 
ulice: Armii Krajowej, Czeska, Kościelna, 
Ignacego Łukasiewicza, Muzealna, 
Romualda Traugutta, 
Wojska Polskiego od nr 1 do nr 
14 wszystkie 

Muzeum Ziemi Kłodzkiej, 
ul. Łukasiewicza 4, 57-300 Kłodzko 

10 

ulice: Akacjowa, Dębowa, 
Jana Długosza, Michała Drzymały, 
Dusznicka od nr 18 do nr 30 parzyste, 
Jaśminowa, Klonowa, 
Korytowska od nr 2 do  nr 14 parzyste, 
Józefa Kromera, Noworudzka, 
Nowy Świat, Ogrodowa, Słoneczna, 
Widokowa, św. Wojciecha 

Przedszkole Niepubliczne "Promyczek", 
ul. Michała Drzymały 1a, 57-300 Kłodzko 

11 

parki:  Park Esperanto, Park "Przyjaźni 
Wojsk Górskich", 
place: Plac Władysława Jagiełły, 
ulice: Ksawerego Dunikowskiego, 
Jana Pawła II, Tadeusza Kościuszki, Jacka 
Malczewskiego, Floriana Szarego, Wojska 
Polskiego od nr 15 do końca wszystkie 

Kłodzki Ośrodek Kultury, pomieszczenie galerii, 
pl. Władysława Jagiełły 1, 57-300 Kłodzko 

12 

place: Plac Fryderyka Chopina, 
ulice: Bohaterów Getta, Harcerzy, 
Krakusa, Gustawa Morcinka, Stefana 
Okrzei od nr 1 do nr 25 wszystkie, 
Szkolna, Wandy 

Przedszkole nr 4 w Kłodzku, 
ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 Kłodzko 

13 
ulice: Dąbrówki, Hołdu Pruskiego, 
Partyzantów, Targowa, Wolności, 
Anny Zelenay 

Szkoła Podstawowa nr 6, 
ul. Bohaterów Getta 22, 57-300 Kłodzko 

14 

ulice: Kłodzko Nowe, 
dr Janusza Korczaka bez nr 55, 
Janusza Kusocińskiego, Łąkowa, Stefana 
Okrzei od nr 26 do końca wszystkie, 
Piękna, Różana, Sportowa, Stanisławy 
Walasiewiczówny, Wielisławska, Zagórze 

Hala sportowa w Kłodzku, 
ul. Kusocińskiego 2, 57-300 Kłodzko 

15 

ulice: Lisia, Witolda Pileckiego, Rodzinna 
od nr 1 do nr 42 wszystkie, Spółdzielcza 
od nr 1 do nr 22 wszystkie, od nr 24 do nr 
28 parzyste 

Dom Działkowca ROD w Kłodzku "Perła", 
ul. Łąkowa 7, 57-300 Kłodzko 

16 

ulice: Dusznicka od nr 2 do nr 17 
wszystkie, od nr 19 do nr 29 nieparzyste, 
od nr 31 do końca wszystkie, Korytowska 
od nr 1 do nr 15 nieparzyste, od nr 16 do 
końca wszystkie, Letnia, Objazdowa, 
marsz. Józefa Piłsudskiego, Przyjaciół 
Dzieci, Macieja Rataja, Sierpowa, 
Wiosenna, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Zajęcza 

Kryta Pływalnia, 
ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko 

17 ulice: Rodzinna od nr 44 do końca Szkoła Podstawowa nr 3 Sala Gimnastyczna, 

Id: 3A59F9ED-4870-4005-AB17-664DB17F0750. Podpisany Strona 2



wszystkie, Spółdzielcza od nr 23 do końca 
nieparzyste, od nr 32 do końca parzyste 

ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko 

 

Id: 3A59F9ED-4870-4005-AB17-664DB17F0750. Podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-31T12:26:45+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




